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EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0910 - Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio (GUAJARA-MIRIM)

CURSO: TIPO:

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

Ampla Concorréncia

Lingua

Matemética
Portuguesa L.
. (Matematica e
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, suas
Caédigos e suas .
. Tecnologias)
Tecnologias)
KELVI MIKAEL FERREIRA
1 245608 98.33 100.00
DIAS
2 246525  ALICIA MARIA DA COSTA 89.50 95.67
NAYRA KETLYN SOARES
3 242811 95.83 89.57
DE OLIVEIRA
DARLIANE ARZA DE
4 247197 92.47 92.07
OLIVEIRA
5 251202 LAIS CARVALHO DE LIMA 94.57 91.63
KALONDRA AVAROMA
6 243547 85.67 88.33
VIEIRA
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CAMPUS/POLO:
CAMPUS GUAJARA-MIRIM

EDITAL.:
EDITAL N° 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS
RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Vespertino
Histéria Geografia .
A A Ciéncias
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias da
Humanas e Humanas e
Natureza e suas
suas suas

Tecnologias)
98.33
95.17

96.67

92.90

90.00

95.33

Tecnologias)
100.00
95.33

94.57

92.47

93.73

93.67

Tecnologias)

96.67

98.67

88.73

95.00

93.33

93.67

Média Geral Dt. Nasc
98.67 20/07/2009
94.87 10/12/2009
93.07 02/11/2008
92.98 27/10/2008
92.65 18/07/2009
91.33 01/04/2009

Cota

RS-IE
RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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10
11
12
13

14
15

16

PCD

N. Insc.

256784

249763

243552

258857

245759

242999

242435

243732

256813

247670

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JOSE JAVIER PAZ VACA

ARTHUR EDUARDO
FRANCO FARIAS DE
ARAUJO

VANIELE SOUZA CEZARI

JOAO GABRIEL GOMES
CABRAL

ERICA BEATRIZ DINIZ
LUNA

WILL GUILHERME RUIZ
DE ABREU

ENZO RYAN DOS SANTOS
OLIVEIRA

VITORIA SUAREZ
OMITARI

ADELINA ORO AT

RAFAEL VITOR SOUZA DE
ARAUJO
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

87.50

91.67

90.40

95.00

83.33

80.67

81.00

90.00
87.33

78.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

87.40

80.67

79.13

95.00

88.33

80.67

81.67

91.67
80.00

78.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas

Tecnologias)

90.50

92.00

92.07

80.00

91.67

90.67

88.67

78.33

85.67

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Natureza e suas

91.33

89.67

90.80

80.00

91.67

87.67

87.67

86.67

84.00

98.33

Ciéncias
(Ciéncias da

Tecnologias)

95.50

92.00

93.33

95.00

86.67

90.00

87.33

78.33
86.67

88.33

Média Geral

90.45

89.20

89.15

89.00

88.33

85.94

85.27

85.00

84.73

83.66

Dt. Nasc

02/09/2009

02/09/2008

15/07/2007

25/11/2006

06/07/2008

23/03/2009

18/10/2009

07/09/2008

28/07/2002

07/04/2008

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI-PcD
RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc. Nome Completo
ERIC VALIANTE DE
1 247598
OLIVEIRA
# N. Insc. Nome Completo
NIUARA ORO NAO DA
9 259181
COSTA
10 247343 RAQUELLY TUYE HORTIZ
STHEFANY LASTRA
11 251696
ATOYAY
LUAN GABRIEL LEITE
12 249813
COELHO
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
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Lingua
Portuguesa
(Linguagens,

Codigos e suas

Tecnologias)

77.90

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,

Cédigos e suas

Tecnologias)
77.07
71.23

72.90

72.90

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

75.33

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

77.87
78.73

74.17

72.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.73

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

82.87
80.83

88.73

80.40

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

79.40

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

76.63
76.23

77.47

78.73

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas
Tecnologias)

74.07

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias)

79.17
77.90

70.40

77.07

Média Geral

78.49

Média Geral

78.72

76.98

76.73

76.32

Dt. Nasc

09/12/2008

Dt. Nasc

19/08/2007

30/08/2008

07/08/2008

12/04/2009

Cota

PCD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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Nome Completo

ESTHER JIMENEZ
MENDEZ

FELIPE LEITE DE AGUIAR

GUSTAVO RAMOS
FALCAO

TAYLLOR LUCAS ECKERT
PONTES

ELITO OLIVEIRA TAXI

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc.
12 247589
13 249821
14 253144
15 253599
16 248484
RI-PPI-PcD
RS-IE
# N. Insc.
7 247331
8 248244
9 247693

Nome Completo

MARIA LUIZA MONTEJO
RIBEIRO

ARTUR GABRIEL
ANDRADE FERREIRA

TAYNARA CUELLAR
BASCOPE
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

70.40
74.97

74.57

82.23

76.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

86.23

81.63

82.07

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

74.17
70.00

71.23

69.50

72.00

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

83.73

77.90

71.23

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.47
79.13

77.90

71.00

75.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

89.57

87.47

86.23

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

88.30
78.73

71.23

72.50

79.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

76.23

81.23

83.73

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias)

69.17
73.33

81.23

76.57

68.33

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias)

74.97

79.97

84.57

Média Geral

75.90

75.23

75.23

74.36

74.13

Média Geral

82.15

81.64

81.57

Dt. Nasc

13/09/2008

15/07/2009

10/05/2008

17/12/2008

12/07/2002

Dt. Nasc

22/07/2008

18/02/2009

18/02/2009

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.
10 244064
RS-PcD
RS-PPI
# N. Insc.
9 252565
10 243686
11 253882
12 252398
16 259246
RS-PPI-PcD

Nome Completo

ANA VICTORIA MIRANDA
MENDES

Nenhum classificado na cota.

Nome Completo

ISADORA QUEREMA
MEJIA DE SOUZA

CAROLINA VITORIA DOS
SANTOS

ANA CLARA DE SOUZA
NERIS

ALISSON ORO WARAM

MARIA LUMA MODA DE
OLIVEIRA
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INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

83.57

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

77.50

84.57

77.90
83.67

82.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

76.13

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

77.47

80.80

75.40
74.33

67.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

78.73

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

89.13

77.90

83.73
83.33

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

82.90

76.23

82.50
75.00

79.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

89.17

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

77.07

79.97

78.73

77.33

79.00

Média Geral

81.02

Média Geral

80.81

79.89

79.65

78.73

76.60

Dt. Nasc

28/10/2008

Dt. Nasc

12/02/2009

09/09/2008

27/06/2008

09/11/2001

08/09/2009

Cota

RI-IE

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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BB Rondénia

MINISTERIO DA EDUCACAQ
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nenhum classificado na cota.
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